
Miłkowice, dnia 14.12.2020r 
 

Zamawiający 

Gmina Miłkowice 
59-222 Miłkowice 

ul. Wojska Polskiego 71 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Nazwa zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Miłkowice. 

 

Gmina Miłkowice działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

zawiadamia, że:  

 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.12.2020r godz. 10:15 w Urzędzie Gminy 

Miłkowice poprzez transmisję online. 
2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:                  

2 212 800,00 złotych brutto. 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert tj do 14.12.2020r do godz: 10:00, oferty 

złożyli następujący Wykonawcy: 

 

l

p 
Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Cena brutto 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Legnickie Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej Sp 

z o.o 
59-220 Legnica 
ul. Nowodworska 60 

2 286 317,67 
Zgodnie z 

zapisami SIWZ 
nie dotyczy 

zgodnie z zapisami 

SIWZ 

 

 

 

 

................................................. 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

Sporządziła:  Edyta Pietras 76-8871-212 wew. 33 


